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$5,194,900.00SERVICIOS PERSONALES $3,292,463.81 $3,292,463.81$50,000.00 $1,952,436.19$5,244,900.00

$4,612,635.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,153,817.41 $3,153,817.41$50,000.00 $1,508,817.59$4,662,635.00

$396,453.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $138,646.40 $138,646.40$0.00 $257,806.60$396,453.00

$185,812.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $185,812.00$185,812.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,256,600.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,042,141.65 $2,042,141.65$211,738.22 $426,196.57$2,468,338.22

$821,407.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $243,569.62 $243,569.62-$336,690.31 $241,147.07$484,716.69

$145,336.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $210,002.33 $210,002.33$76,000.00 $11,333.67$221,336.00

$18,167.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$18,167.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $156,255.25 $156,255.25$178,500.00 $22,244.75$178,500.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $41,144.60 $41,144.60$48,500.00 $7,355.40$48,500.00

$1,235,356.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,042,693.62 $1,042,693.62-$64,500.00 $128,162.38$1,170,856.00

$18,167.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $68,004.63 $68,004.63$59,465.73 $9,628.10$77,632.73

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,167.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $280,471.60 $280,471.60$268,629.80 $6,325.20$286,796.80

$6,790,100.00SERVICIOS GENERALES $3,003,468.56 $3,003,468.56$163,254.97 $3,949,886.41$6,953,354.97

$2,261,326.00SERVICIOS BÁSICOS $1,066,384.18 $1,066,384.18-$33,320.00 $1,161,621.82$2,228,006.00

$88,113.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $149,831.34 $149,831.34$63,949.00 $2,230.66$152,062.00

$675,533.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $721,092.43 $721,092.43$407,493.19 $361,933.76$1,083,026.19

$29,371.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $51,605.07 $51,605.07$35,000.00 $12,765.93$64,371.00

$704,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $328,803.33 $328,803.33-$282,000.00 $94,100.67$422,904.00

$411,194.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $7,043.38 $7,043.38-$233,500.00 $170,650.62$177,694.00

$499,307.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $51,908.23 $51,908.23-$346,367.22 $101,031.55$152,939.78

$1,767,900.00SERVICIOS OFICIALES $542,859.60 $542,859.60$552,000.00 $1,777,040.40$2,319,900.00

$352,452.00OTROS SERVICIOS GENERALES $83,941.00 $83,941.00$0.00 $268,511.00$352,452.00

$1,258,300.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,686,397.74 $2,686,397.74$2,510,063.00 $1,081,965.26$3,768,363.00

$578,818.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$578,818.00 $0.00$0.00

$25,166.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$25,166.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$654,316.00AYUDAS SOCIALES $2,686,397.74 $2,686,397.74$3,114,047.00 $1,081,965.26$3,768,363.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$598,550.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $134,800.00 $134,800.00$0.00 $463,750.00$598,550.00

$598,550.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $134,800.00 $134,800.00$0.00 $463,750.00$598,550.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,767,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $907,020.56 $907,020.56-$2,935,056.19 $13,924,923.25$14,831,943.81

$17,767,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $907,020.56 $907,020.56-$2,935,056.19 $13,924,923.25$14,831,943.81

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$33,865,450.00   Total del Gasto $12,066,292.32 $12,066,292.32$0.00 $21,799,157.68$33,865,450.00


